[image: ]

Роскадастр Приангарья проводит «горячую линию»

31 октября 2024 года в Филиале ППК «Роскадастр» по Иркутской области с 9.00 - 12.00ч будет работать «Горячая линия» по вопросам подготовки документов, необходимых для внесения в ЕГРН сведений о границах объектов реестра границ с учетом изменений действующего законодательства, в том числе подготовки xml – документа, в соответствии с требованиями, утвержденными Приказом Росреестра от 25.12.2023 № П/0554.
Звонить по телефону 8(3955) 58-15-74, доб. 0 2510. На ваши вопросы будет отвечать эксперт Роскадастра по Иркутской области: начальник отдела ведения реестра границ Митюкова Мария Петровна.

С уважением,
Сенская Евгения Александровна
Пресс-служба филиала ППК «Роскадастр» по Иркутской области
Тел.: +7(3955)581-574 доб. 0 2822
IP: 8(38)2822
e-mail: fgbu_pressa@38.kadastr.ru
Сайт: https://kadastr.ru
Мы в соц.сетях:
ВКонтакте (https://vk.com/fkp38);
Одноклассники (https://ok.ru/group/54127735472313)

image1.png
Sire PockapacTp

% o pryTexoit o6nacTh
%e 0 Upry